חלונות לפתיחת ידאג וכן הפיקוח מקום העתקת בעניין דעתו חוות יגיש האלקטרוני האיזוק על האחראי
בהחלטתי. שצויינו בתאריכים רפואי, לטפול יציאה לשם מתאימים

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לשרות המבחן ועליהם להיערך עם תסקיר עד המועד שקבעתי, בו יתנו
המלצתם בשאלת פתיחת חלונות לשם התאווררות.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ו, 24 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.